2018年 11月 21 日

各   位

株式会社アクトコール（証券コード：6064）の株式買付けの決定に関するお知らせ

当社は、本日、下記のとおり、株式会社アクトコールの株式買付けを行うことを決定いたしました

ので、お知らせいたします。

なお、本買付けは、金融商品取引法第 167 条第１項及び金融商品取引法施行令第 31 条に規定する

「公開買付けに順ずる行為として政令で定める買い集め行為」に該当いたします。

記

（１）対象銘柄 株式会社アクトコール（証券コード：6064 東証マザーズ）

（２）買付数量 1,920,800株（総株主の議決権に対する割合 25.00％）

（３）買付日 2018年 11月 21日

（４）備考
本買付けは、当社と株式会社アクトコールとの資本業務提携を目的とした

ものです。

※本資料は、金融商品取引法施行令第 30条第１項第２号に基づいて公表を行うものです。

以上

会 社 名  株 式 会 社 光 通 信

代表者の役職氏名  代表取締役社長 玉 村 剛 史

           （コード番号：9435東証第一部）

問 い 合 わ せ 先  広 報 ・ Ｉ Ｒ 課

Ｔ Ｅ Ｌ  ０ ３ － ５ ９ ５ １ － ３ ７ １ ８